МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                            «ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ВИДЯЕВО»                           МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «22» декабря 2021 г.

      №​​​​​​​​​​​​​ 36-рф
Об отмене некоторых распоряжений муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» в соответствие с федеральным и региональным законодательством:
1. Отменить с 01.01.2022 года распоряжение муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 16.12.2016 № 25-рф «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета ЗАТО Видяево».
2.  Отменить с 01.01.2022 года распоряжение муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 21.12.2016 № 26-рф «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета ЗАТО Видяево и администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево».

3. Довести данное распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.

4. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево довести данное распоряжение до получателей бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
Администрации ЗАТО Видяево

         С.Г. Павлова